АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 года  № 31

О внесении изменений в Постановление № 26 от 10 мая 2017 года

В соответствии с положениями Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в целях обеспечения выполнения требований пожарной безопасности на территории поселения, администрация городского поселения в связи с крайне сложной пожароопасной обстановкой
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить п.12 Постановления № 26 от 10 мая 2017 года следующим содержанием: «Установить в границах поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области запрет на складирование мусора, травы, листьев, веток и порубочных остатков продолжительностью более одних суток»
            2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава                                                                                                                                       городского поселения Рощинский                                        С.В.Деникин